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Kuskstatistik

Nyköbing tisdag 03 oktober 2023
Kuskstatistik per fredag 29 september 08:58

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Berger, Frank a 1 * 3 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Bøgedal, Katia a 5,8 * 20 3-3-2 15 41 20 5-3-1 25
Christoffersen, Ulrik 1,5 * 33 3-4-4 9 117 51 5-2-6 10
Fischer, Thomas 1,5 * 26 1-2-1 4 48 35 1-4-8 3
Hansen, Jens Arne 1,3,5,7 * 28 5-3-4 18 111 49 2-8-4 4
Hansen, Jonas a 2,8 * 44 4-1-3 9 53 43 3-3-3 7
Hansen, Maria 4,7 * 28 1-4-8 4 80 19 3-2-3 16
Hansen, Marie U. a 8 * 22 3-2-1 14 32 52 6-5-5 12
Jensen, Aksel a 8 * 10 1-0-1 10 8 20 1-3-1 5
Jensen, Anders F. 3,4,5,7 * 87 9-10-12 10 280 80 12-11-6 15
Jensen, Henrik K. a 9 * 1 0-0-0 0
Jensen, Johnny a 2,8,9 * 45 0-5-4 0 39 66 6-1-7 9
Jensen, Kristina a 2,5,8,9 * 24 2-5-3 8 27 54 8-7-5 15
Jensen, Søren V. a 3,9 * 21 0-4-3 0 22 26 0-2-3 0
Johansson, Søren 3,4,6,7 * 80 8-7-11 10 187 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 4,7 * 178 9-24-24 5 594 275 36-28-36 13
Jonassen, Tobias a 5,6 * 33 3-5-4 9 88 23 4-3-3 17
Juul-Marker, Stine a 8 * 22 2-2-2 9 21 33 3-3-6 9
Jørgensen, Michael a 4 * 6 0-1-0 0 13 2 0-1-0 0
Kjær, Rene 1,3,4,5,6,7 * 449 68-57-59 15 2654 714 100-112-96 14
Kramer, Jan a 1,2,6,8 * 33 1-8-3 3 68 56 7-13-2 13
Larsen, Leif a 2,4 * 30 0-1-4 0 31 38 0-2-5 0
Lorentzen, Jörgen 6 J 59 3-1-6 5 142 77 5-3-6 6
Nielsen, Flemming a 2,9 * 34 1-1-8 3 41 68 6-5-10 9
Nissen, Christian 4,5 * 84 5-5-11 6 262 123 7-14-16 6
Nygaard, Torben a 2 * 11 3-0-1 27 23 12 2-2-1 17
Nøhr, Lisbeth a 2 * 6 2-0-0 33 12 4 0-0-0 0
Olsen, Nicolai a 1,2,5,8 * 71 11-9-9 15 167 71 4-13-14 6
P. Salee, Lasse a 8 * 12 1-0-1 8 10 13 0-0-2 0
Pedersen, Henrik a 2 * 10 0-1-2 0 15 3 0-0-0 0
Thomsen, Henrik 3,4,5,6,7 * 55 7-12-5 13 263 126 17-25-14 13
Willumsen, Paw 3,5 * 6 0-0-0 0 2 9 0-0-0 0
Winther, Jesper a 9 * 16 1-0-2 6 13 12 1-1-2 8

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Nyköbing tisdag 03 oktober 2023
Tränarstatistik per fredag 29 september 08:58

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Bakkegård, Henning 7 *
Berger, Frank 1 *
Bøgedal, Katia 5,8 *
Christoffersen, Ulrik 5 *
Drewsen, Erik Michael 5 *
Fischer, Thomas 1,5 *
Hansen, Jens Arne 3,5,8 *
Hansen, Jonas 8 *
Hansen, Martin 1 *
Hartington, Henrik 1 *
Homann, Charlotte 2,8 *
Jensen, Anders F. 3,4,5,7 *
Jensen, Jeanette 1,2 *
Jensen, Johnny 8,9 *
Jensen, Kristina 2,5,8,9 *
Jensen, Søren V. 3,9 *
Johansson, Søren 3 *
Jonassen, Rene 4 *
Jonassen, Tobias 5,6 *
Jørgensen, Michael 4 *
Kjær, Rene 4 *
Kramer, Jan 2,6 *
Kristoffersen, Hans Henning5 *
Ladegaard, Magnus 7,7 *
Larsen, Flemming 4 *
Larsen, Leif 2,4 *
Lorentzen, Jörgen 6,8 J 86 3-5-8 3 242 122 7-6-10 6
Lund, Liv-Jorunn 1,3,9
Nielsen, Anders 2 *
Nielsen, Dennis 4 *
Nielsen, Flemming 9 *
Nielsen, Kim Typp 5 *
Nielsen, Sasja 1,4 *
Nygaard, Heidi 7 *
Nygaard, Torben 2 *
Nøhr, Lisbeth 2,2 *
P. Salee, Lasse 8,8 *
Pedersen, Bjarne 7 *
Pedersen, Henrik 2,6 *
Poulsen, Mikael 6 *
Sørensen, Susanne 8 *
Thomsen, Henrik 3,4,6,7 *
Willumsen, Paw 3,5 *
Winther, Jesper 5,9 *

* Anger licens utomlands


